
2.Lauf

Start- Fahrer Club Fahrzeug Zeit Zeit Gesamt- Platz

Nr. Training 1.Lauf 2.Lauf zeit

Gruppe G 3
4 01:14,87 01:13,19 01:12,60 02:25,79 1
3 Böhm, Stefan MSC Bayreuth Opel Kadett 01:19,19 01:16,31 01:16,68 02:32,99 2

35 Hoffmann, Thomas MSC Fr.Schweiz 01:23,78 01:20,53 01:19,99 02:40,52 3
29 Dinkel, Marcel AMC Coburg 01:19,60 01:23,01 1 01:18,59 02:41,60 4

Gruppe G 5
8 Bayer, Dominik AMSC Bindlach VW Polo 01:16,65 01:15,57 01:15,01 02:30,58 1

80 VW Polo 01:21,15 01:18,40 01:17,17 02:35,57 2
18 AMSC Bindlach VW Polo 01:21,64 01:21,05 01:20,42 02:41,47 3
85 VW Golf 01:19,30 01:21,36 01:23,45 02:44,81 4
13 Fleischer, Thomas AMSC Bindlach VW Polo 01:25,31 01:25,27 01:23,83 02:49,10 5

Hornfeck, Tobias AMC Naila Opel Vectra

Audi Quattro

Audi Quattro

Worbs, Nina MSC Gefrees

Täuber, Günter
Zschammer, Tom AMC Naila



9 VW Polo 01:18,14 01:17,74 01:18,04 02:35,78 1
44 MTC Gera Trabant 601 01:19,20 01:18,98 01:18,03 02:37,01 2
45 MTC Gera Trabant 601 01:21,11 01:19,14 01:19,76 02:38,90 3
19 VW Polo 01:25,57 01:22,66 01:21,21 02:43,87 4

5 AMC Coburg 01:12,79 01:11,57 01:11,35 02:22,92 1
11 AMC Coburg 01:15,02 01:13,26 01:12,53 02:25,79 2
2 Gottfried, Thomas MSC Marktredwitz 01:13,79 01:12,98 01:13,31 02:26,29 3
36 AC Hof 01:26,96 01:13,35 01:13,89 02:27,24 4
88 AC Hof 01:17,23 01:14,68 01:13,92 02:28,60 5

Gruppe H bis 1300 ccm

Rückner, Mario AMC Naila
Nietzold, Daniel
Nietzold, Bernd
Oppermann, Jens AMC Naila

Gruppe H  bis 1600 ccm
Bätz, Matthias Opel Corsa
Schwanert, Michael Opel Corsa

Toyota Corolla
Hodel, Helmut Toyota Corolla
Plietsch, Robert Toyota Corolla



Gruppe H bis 2000ccm
77 Hofmann, Alexander 01:12,34 01:10,89 01:10,80 02:21,69 1
1 01:11,50 01:10,23 01:12,48 1 02:22,71 2
87 Ring, Sebastian 01:15,69 01:14,20 01:13,70 02:27,90 3
23 Wolf, Armin 01:22,54 01:14,93 01:13,77 02:28,70 4
15 Soli Neuhaus Opel Kadett 01:16,82 01:15,71 01:16,09 02:31,80 5
14 Bauer, Christian Soli Neuhaus Opel Kadett 01:19,05 01:16,49 01:15,46 02:31,95 6

Gruppe H über 2000ccm Training 1. Lauf 2. Lauf
79 BMW 325iX 01:11,03 01:10,05 01:10,04 02:20,09 1
10 01:11,98 01:10,92 01:12,03 02:22,95 2
68 BMW 325iX 01:11,58 01:12,09 01:11,64 02:23,73 3
6 01:13,02 01:12,43 01:12,30 02:24,73 4
34 01:14,87 01:13,67 01:13,48 02:27,15 5
7 Günther, Stefanie 01:15,63 01:16,62 01:14,43 02:31,05 6
71 Wunder, Michael 01:20,16 01:18,08 01:17,13 02:35,21 7
17 MSC Bayreuth 01:21,21 01:18,13 01:18,08 02:36,21 8

MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer
Hornfeck, Rudolf AMC Naila Opel Calibra

AMC Naila Opel Calibra
MSC Naila Opel Astra

Wentritt, Uwe

Wirth, Oliver MSC Naila
Hornfeck, Frank AMC Naila Opel Calibra
Sassl, Thomas MSC Naila
Sell, Stefan MSC Naila Audi Quattro
Querfurth, Jürgen MSC Nordhalben Audi Quattro

MSC Naila Audi Quattro
MSC Nordhalben Audi Quattro

Walter, Hansie Audi Quattro



Gesamt
79 BMW 325iX 01:11,03 01:10,05 01:10,04 02:20,09 1
77 Hofmann, Alexander 01:12,34 01:10,89 01:10,80 02:21,69 2
1 01:11,50 01:10,23 01:12,48 1 02:22,71 3
5 AMC Coburg 01:12,79 01:11,57 01:11,35 02:22,92 4
10 01:11,98 01:10,92 01:12,03 02:22,95 5
68 BMW 325iX 01:11,58 01:12,09 01:11,64 02:23,73 6
6 01:13,02 01:12,43 01:12,30 02:24,73 7
4 01:14,87 01:13,19 01:12,60 02:25,79 8
11 AMC Coburg 01:15,02 01:13,26 01:12,53 02:25,79 9
2 Gottfried, Thomas MSC Marktredwitz 01:13,79 01:12,98 01:13,31 02:26,29 10
34 01:14,87 01:13,67 01:13,48 02:27,15 11
36 AC Hof 01:26,96 01:13,35 01:13,89 02:27,24 12
87 Ring, Sebastian 01:15,69 01:14,20 01:13,70 02:27,90 13
88 AC Hof 01:17,23 01:14,68 01:13,92 02:28,60 14
23 Wolf, Armin 01:22,54 01:14,93 01:13,77 02:28,70 15
8 Bayer, Dominik AMSC Bindlach VW Polo 01:16,65 01:15,57 01:15,01 02:30,58 16
7 Günther, Stefanie 01:15,63 01:16,62 01:14,43 02:31,05 17
15 Soli Neuhaus Opel Kadett 01:16,82 01:15,71 01:16,09 02:31,80 18
14 Bauer, Christian Soli Neuhaus Opel Kadett 01:19,05 01:16,49 01:15,46 02:31,95 19
3 Böhm, Stefan MSC Bayreuth Opel Kadett 01:19,19 01:16,31 01:16,68 02:32,99 20
71 Wunder, Michael 01:20,16 01:18,08 01:17,13 02:35,21 21
80 VW Polo 01:21,15 01:18,40 01:17,17 02:35,57 22
9 VW Polo 01:18,14 01:17,74 01:18,04 02:35,78 23
17 MSC Bayreuth 01:21,21 01:18,13 01:18,08 02:36,21 24
44 MTC Gera Trabant 601 01:19,20 01:18,98 01:18,03 02:37,01 25
45 MTC Gera Trabant 601 01:21,11 01:19,14 01:19,76 02:38,90 26
35 Hoffmann, Thomas MSC Fr.Schweiz 01:23,78 01:20,53 01:19,99 02:40,52 27

Wirth, Oliver MSC Naila
MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer

Hornfeck, Rudolf AMC Naila Opel Calibra
Bätz, Matthias Opel Corsa
Hornfeck, Frank AMC Naila Opel Calibra
Sassl, Thomas MSC Naila
Sell, Stefan MSC Naila Audi Quattro
Hornfeck, Tobias AMC Naila Opel Vectra
Schwanert, Michael Opel Corsa

Toyota Corolla
Querfurth, Jürgen MSC Nordhalben Audi Quattro
Hodel, Helmut Toyota Corolla

AMC Naila Opel Calibra
Plietsch, Robert Toyota Corolla

MSC Naila Opel Astra

MSC Naila Audi Quattro
Wentritt, Uwe

MSC Nordhalben Audi Quattro
Worbs, Nina MSC Gefrees
Rückner, Mario AMC Naila
Walter, Hansie Audi Quattro
Nietzold, Daniel
Nietzold, Bernd

Audi Quattro



18 AMSC Bindlach VW Polo 01:21,64 01:21,05 01:20,42 02:41,47 28
29 Dinkel, Marcel AMC Coburg 01:19,60 01:23,01 1 01:18,59 02:41,60 29
19 VW Polo 01:25,57 01:22,66 01:21,21 02:43,87 30
85 VW Golf 01:19,30 01:21,36 01:23,45 02:44,81 31
13 Fleischer, Thomas AMSC Bindlach VW Polo 01:25,31 01:25,27 01:23,83 02:49,10 32

33

Täuber, Günter
Audi Quattro

Oppermann, Jens AMC Naila
Zschammer, Tom AMC Naila




